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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest bielizna termoaktywna - bluza, przeznaczona do upra-

wiania sportów wszelkiego rodzaju, w tym zapobiegająca wychłodzeniu organizmu. 
Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać bielizny termoaktywnej, przejawiająca się w mo-

tywach ozdobnych, widocznych z przodu i tyłu bluzy oraz w materiale, z którego została wykonana. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na których fig. 1 

przedstawia bieliznę termoaktywną - bluzę w odmianie pierwszej w widoku z przodu, fig. 2 ilustruje 
bieliznę termoaktywną - bluzę w odmianie pierwszej w widoku z tyłu, fig. 3 przedstawia bieliznę termo-
aktywną - bluzę w odmianie drugiej w widoku z przodu, a fig. 4 ilustruje bieliznę termoaktywną - bluzę 
w odmianie drugiej w widoku z tyłu.  

Wykaz odmian: 
- bielizna termoaktywna - bluza w odmianie pierwszej (fig. 1, fig. 2) 
- bielizna termoaktywna - bluza w odmianie drugiej (fig. 3, fig. 4) 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Bielizna termoaktywna - bluza według wzoru przemysłowego zawiera gorset i rękawy w kolorze 

czarnym, z wszytym pomarańczowymi nićmi golfem, na którym widnieje napis Nordcapp w kolorze 
jasnoszarym. Z przodu, w okolicach mostka i piersi umieszczone są wzmocnienia w kolorze szarym, 
przypominające w kształcie owada, z charakterystycznymi pionowo usytuowanymi siedmioma krop-
kami, przy czym w odmianie pierwszej skrzydła są szerokie, a w odmianie drugiej wąskie. Na brzuchu 
widnieje ozdobny motyw, jako wzmocnienie w kolorze szarym, w postaci trójkąta złożonego z po-
przecznie ułożonych czterech trapezów i trójkąta na szczycie. Bielizna termoaktywna - bluza posiada 
długie rękawy zakończone ściągaczem i oddzielone od gorsetu pomarańczowym ozdobnym ściegiem. 
Na rękawach znajdują się ozdoby, jako wzmocnienia w okolicach barku i łokcia, widoczne zarówno  
z przodu jak i tyłu, przy czym ozdoba na wysokości łokcia ma postać szerokiego paska w kolorze ja-
snoszarym, a na łokciu ciemnoszarej łaty. Pod pachami umieszczono wzmocnienia - motywy ozdobne 
w kolorze szaro-pomarańczowym. Z tyłu bluzy, jako wzmocnienie dla kręgosłupa, widnieje motyw 
ozdobny w kolorze jasnoszarym, z charakterystycznymi dwudziestoma kropkami. Z tyłu widoczny jest 
również pomarańczowy ozdobny ścieg oddzielający rękawy od gorsetu. Wszystkie istotne cechy wzo-
ru przemysłowego znajdują się na załączonych ilustracjach. 
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Ilustracja wzoru 

 
 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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Fig. 4 
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